&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: RENAULT KANGOO

S.A.DEC.V. Modelo: 2017
Placas: PCL4494

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 3271

MOTOR CON RUIDO INTERNO Y BANDA DE ACCESORIOS DANADA OBSERVACIONES: BALATAS DELANTERAS 40% DE VIDA

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar cabeza para cambio de SI

valvulas de cilindro numero uno, buzos,
banda de accesorio

Cambio de balatas traseras SI
Dos tambores rectificados SI
Elementos

Descripcion

Cuatro valvulas

Dos punterias buzos

Una banda de accesorios
Junta de cabeza

Juntas de multiple de admision
Un soporte de motor

Un juego de balatas traseras (fritec)

Importe
$452.00
$289.00
$320.00
$325.00
$105.00
$829.00

$668.00

Importe

$3,428.00

$928.00

$232.00

Precio total: $7,576.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 3271
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $7,576.00


