



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 3271

Cliente
Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO**
S.A. DE C.V.

Vehículo
Marca: **RENAULT KANGOO**
Modelo: **2017**
Placas: **PCL4494**

Síntomas y/o comentarios

MOTOR CON RUIDO INTERNO Y BANDA DE ACCESORIOS DAÑADA OBSERVACIONES: BALATAS DELANTERAS 40% DE VIDA

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar cabeza para cambio de válvulas de cilindro numero uno, buzos, banda de accesorio	SI	\$3,428.00
Cambio de balatas traseras	SI	\$928.00
Dos tambores rectificados	SI	\$232.00

Elementos

Descripción	Importe
Cuatro válvulas	\$452.00
Dos punterías buzos	\$289.00
Una banda de accesorios	\$320.00
Junta de cabeza	\$325.00
Juntas de múltiple de admisión	\$105.00
Un soporte de motor	\$829.00
Un juego de balatas traseras (fritec)	\$668.00

Precio total: **\$7,576.00**